
 

Variazione del posto assegnato all’Istituto di Chimica dei Composti OrganoMetallici (ICCOM)  – 
Modifica delibera del Consiglio di Amministrazione n. 245 del 17/11/2010 
 
 
Il Consiglio di Amministrazione nella riunione del 19 settembre 2012, ha adottato all’unanimità dei 
presenti la seguente deliberazione n. 152/2012 – Verb. 216 
 
 

IL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE 
 

VISTO il Decreto Legislativo del 4 giugno 2003, n. 127;  

VISTO il D. Lgs. 31 dicembre 2009, n. 213 “Riordino degli Enti di Ricerca in attuazione dell’art. 1 
della Legge 27 settembre 2007, n. 165”; 

VISTO lo Statuto del Consiglio Nazionale delle Ricerche emanato con decreto del Presidente del 
CNR DPCNR n. 18 del 10 marzo 2011 e pubblicato sul sito del MIUR a decorrere dal 19 aprile 
2011, data di pubblicazione del relativo avviso sulla Gazzetta Ufficiale della Repubblica Italiana – 
serie generale – n. 90 del 19 aprile 2011 ed in particolare l’articolo 13; 

VISTO il Regolamento di organizzazione e funzionamento del Consiglio Nazionale delle Ricerche 
emanato con decreto del Presidente del 4 maggio 2005, prot. n. 25035 e pubblicato nel Supplemento 
ordinario n. 101 alla Gazzetta Ufficiale della Repubblica Italiana n. 124 del 30 maggio 2005; 

VISTO il D.Lgs. 30 marzo 2001 n. 165 e successive modificazioni; 

VISTO il DPCM del 26 ottobre 2009 con il quale, tra gli altri, il C.N.R. è stato autorizzato a 
bandire concorsi pubblici per gli anni 2009, 2010 e 2011 per un totale di 525 posti; 

VISTA la delibera del Consiglio di Amministrazione n. 245 del 17 novembre 2010, con la quale è 
stato approvato il “piano di ripartizione” agli Istituti del CNR per i profili di CTER, Collaboratore 
di Amministrazione, Funzionario di Amministrazione e di Tecnologo; 

VISTA la relazione del Dirigente dell’Ufficio Concorsi della Direzione Centrale Supporto alla 
Gestione delle Risorse, trasmessa con nota del Direttore generale prot. AMMCNT – CNR n. 
0055872 del 14 settembre 2012 relativa agli approfondimenti richiesti dal Collegio dei Revisori dei 
Conti con verbale n. 1409 della riunione del 12 giugno 2012; 

VISTA la nota integrativa del Direttore generale prot. AMMCNT-CNR n. 0056179 del 17 
settembre 2012; 

VISTO il parere espresso dal Collegio dei revisori dei conti nella riunione del 18 settembre 2012 
con verbale n. 1416; 

 
 
 
 



 

 2. 

DELIBERA 
 

1. di modificare la delibera n. 245 del 17 novembre 2010 assegnando all’Istituto di Chimica dei 
Composti OrganoMetallici (ICCOM) sede di Sesto Fiorentino (FI) come di seguito indicato: 

- due unità di personale per il profilo Collaboratore di amministrazione VII livello 
dell’ICCOM – sede di Sesto Fiorentino. 

 

IL PRESIDENTE 

IL SEGRETARIO 


